РЕШЕНИЕ СОВЕТА НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14 июня 2024 года № 270                                         с. Новое Леушино

О внесении изменений и дополнений в Устав Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в целях приведения Устава Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области в соответствие с действующим законодательством, Совет Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области согласно приложению, к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в соответствии со статьей 38 Устава Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель   Совета                     Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области О.В. Слепченков

Глава Новолеушинского сельского поселения
 Тейковского муниципального района
Ивановской области А.С. Сабинин

Приложение к Решению в газете не приводится. Ознакомиться с приложением можно на сайте администрации Новолеушинского сельского поселения http://новолеушинское-адм.рф. Также данное решение с соответствующими приложениями было вывешено на информационном стенде Администрации Новолеушинского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Леушино, пл. Ленина, д. 12 и
в библиотеке д. Малый Таковец, д.4